ПРОТОКОЛ № 81
Правления Саморегулируемой орга11изацш1 Ассоциации строителей «Межрегионстройальянс»

«05» августа 2019 г. Московская область, г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Лакалин Иван

Викторович .

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Белоус А.С., Лакалин И.В., Емельянова Е.В., Забелин В.А., Францева Е.Ю ..
На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Фионова Галина Сергеевна (Президент СРО АС «Межрегионстройальянс»)

ОТ:КРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя , который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТl(Е ДНЯ Заседания Правления
СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления .

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления .

Голосовали: «за» 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правлешш:

1. Внесение изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс».
2. Рассмотрение заявления о возврате ошибочно перечисленных денежных средств в

компенсационный фонд возмещения вреда .

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АС

«Межрегионстройальянс»»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о внесении изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» от членов

Саморегулируемой организации:

Общество с ограниченной ответственностью <<Корсар» (ОГРН 1165032062216, ИНН 5032265263),
Акционерное общество «Нау•шо-про11зводственная корпорация <<Конструкторское бюро

машиностроения» (ОГРН 1125022001851, ИIПI 5022039177),
Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙМАКС» (ОГРН 1135074000764, ИЮ-1
5036128081),
Общество с ограниченной ответственностью «Интер-Тех» (ОГРН 1165074057994, ИI-111

5036161875),
Общество с ограниченной ответственностью <<ПИ ПJПОС» (ОГРН 1155075001510, ИНН
5028032650),
Общество с ограниченной ответственностью «НЭО-СТРОЙ» (ОГРН 1035002900570, ИЮ-1
5015005184),
Общество с ограниченной ответственностью «ИНЖЕНЕРНО-ЭКОЛОГИЧЕСКАЯ ЗАЩИТ А»
(ОГРН 1025005688290, ИНН 5044027182),
Общество с ограниченной ответственностью «Вектор» (ОГРН 1175027013952, ИНН 5027253008),
Общество с ограниченной ответственностью «Завод металлоконструкций Вулкан» (ОГРН
1125072001009, инн 5072003063),
Общество с ограниченной ответственностью <<llроф-Энерпш» (ОГРН 1165022052117, ИНН
5022051640),
Общество с ограниченной ответственностью <<ЛЗВЛ» (ОГРI-1 1115027012650, ИНН 5027179241),
Индивидуальный предприниматель Микаелян М11каел Сережаев11ч (ОГРНИП 307503006500010,
инн 503011837128),
Общество с ограниченной ответственностью НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

<<llOTOI(» (ОГРН 1144029000741, ИНН 4029050548),
Общество с ограниченной ответственностью <<КСМ» (ОГРН 1145074014205, ИНН 5036144904),

а таюке доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АС «Межрегионстройальянс», стандартов и правил саморегулируемой

организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межреrионстройальянс», члену
Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «Корсар» (ОГРН
1165032062216, IППI 5032265263) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Акц11011ерное общество «Научно-про11зводствен11ая корпорация

«Конструкторское бюро маш1111остроеш1ю> (ОГРН 1125022001851, ИНН 5022039177) о

произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.
Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙМАКС»
(ОГРН 1135074000764, ИНН 5036128081) о произошедшей смене контактной информации согласно
заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью <<Питер-Тех» (OГPll

1165074057994, ИНН 5036161875) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «ПИ ПЛIОС» (ОГРП

1155075001510, ИНН 5028032650) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр

Саморегулируемой организации Общество

(ОГРН 1035002900570, ИIП-1 5015005184) о
заявлению.

членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

с ограниченной ответствеююстыо «НЭО-СТРОЙ»
произошедшей смене контактной информации согласно

Голосовали: «за>> - 5 голосов , «протию> - нет «воздержался » - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену
Саморегулируемой организации Общество с ограю1•1енной ответственностью «ИНЖЕНЕРНО

ЭКОЛОГИЧЕСКАЯ ЗАЩИТА» (ОГРН 1025005688290, ИНН 5044027182) о произошедшей смене
контактной информации согласно зая влению.

Голосовали : «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с огран11че1той ответственностью «Вектор» (ОГРI (
1175027013952, ИНН 5027253008) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «протию> - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «Завод
металлоконструкций Вулкан» (ОГРН 1125072001009, ИНН 5072003063) о произошедшей смене
контактной информации согласно зая влению.

Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью <<IIроф-Энерг11я»
(ОГРН 1165022052117, ИНН 5022051640) о произошедшей смене контактной информации согласно

заявлению .

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно .

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с огран11ченной ответственностью <<ЛЗВЛ» (ОГРН
1115027012650, ИНН 5027179241) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Индивидуальный предприниматель М11каелян Микаел

Сережаев11ч (ОГРНИП 307503006500010, ИJП1 503011837128) о произошедшей смене контактной

информации согласно заявлению.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограни•1енной ответственностью НАУЧНО
ПРОИЗВОДСТВЕIПIОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ <<ПОТОК» (ОГРН 1144029000741, ИНН 4029050548) о
произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержалсю> - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройал ьянс», члену
Саморегулируемой организации Общество с огран11че11ной ответственностью «l(CM» (ОГРН

1145074014205, ИНН 5036144904) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПOBECTIGf ДНЯ «Рассмотрение заявления о возврате ошибочно перечисленных
денежных средств в компенсационный фонд возмещения вреда»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присутствующим о поступившем в

СРО АС «Межрегионстройальянс» заявлении от:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ИНАЗУМА» (ОГРН 1175029031517, ИI-ПI
5029227109),

о возврате ошибочно перечисленных денежных средств в компенсационный фонд возмещения

вреда оплаченных по платежному поручению №763 от «0 1 » августа 2019г. на сумму 15 ООО (Пятнадцать
тысяч) рублей.

РЕШИЛИ: В соответствии с п.1 ч.4 ст.55. 16 ГрК РФ, п. 1 ст. 5.1 разделом 5 Положения о

компенсационном фонде возмещения вреда СРО АС «Межрегионстройальянс»

удовлетворить заявление Общества с огран11ченной ответственностью «ИНАЗУМА» (ОГРН

1175029031517, ИНН 5029227109), о возврате ошибочно перечисленных денежных средств в

компенсационный фонд возмещения вреда в размере 15 ООО (Пятнадцать тысяч) рублей.
Голосовали : «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

:~ -7__.,,~"-""'"" __ ~ _ ___ (Белоус А.